
「いとうｽｸｰﾙパス」ご利用のみなさまへ 
日頃より、東海バスをご利用いただきましてありがとうございます。 

さて、東海バスでは１２月１日(金)に運賃改定を実施いたします。 

「いとうスクールパス」につきましても１２月１日(金)発売分から 

次の発売額とさせていただきます。みなさまにはご負担をおかけ

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

１ケ月券               ８,９１０円 

３ケ月券 ２５,３９０円 

４ケ月券 ３３,８６０円 

１ 年 券 ８０,１９０円 

１１月３０日(木)までにお求めいただいた「いとうスクールパス」は 

有効期限までそのままご利用いただけます。 

くわしくは東海バス伊東営業所✆０５５７(３７)５１２１へおたずね下さい。 


